АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021

          № 61
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 13.12.2019 №990 «Об утверждении  Порядка оценки эффективности налоговых расходов Фурмановского муниципального района и Фурмановского городского поселения»
В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 13.12.2019 №990 «Об утверждении  Порядка оценки эффективности налоговых расходов Фурмановского муниципального района и Фурмановского городского поселения» (далее – Постановление):
1.1. пункты 14 и 15 Приложения к Постановлению исключить.
1.2. в пункте 16 Приложения к Постановлению слова «в срок до 1 ноября» заменить словами «в срок до 1 мая».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В.Куранову.
	Глава Фурмановского

муниципального района
	Р.А.Соловьев

М.Е.Голубева
2-18-15